Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan

01

02

: Puspa Fortuna Zulfa
: (104) BAHASA INGGRIS |

12
163.1B.35-11102
Jumlah Mahasiswa : 14

Ruangan

401-k7

401-k7

Tanggal

19
September
2023

26
September
2023

Bahan Kajian

Pembahasan
mengenai langkah-
langkah perkenalan
bertanya dan
menjawab atas
pertanyaan
seseorang dalam
kegiatan sehari-hari
mempraktekkan
dalam percakapan
sehari-hari

Pembahasan
mengenai silsilah
keluarga anggota
keluarga
menggunakan
angka untuk
menyebutkan
jumlah anggota
keluarga dan
mengaplikasikannya
dengan
menggunakan
simple present tense

Berita Acara
Pengajaran

1 materi
introduction
possessive
adjective 2
media
pembelajaran
power point
video
pembelajaran
bahan ajar 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 13
mahasiswa 5
kendala -

1 materi talk
about daily
activities simple
present tense 2
media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:46
Keluar:
18:51:43

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:52
Keluar:
18:50:47



Pertemuan

03

04

Ruangan

401-k7

401-k7

Tanggal

3 Oktober
2023

10 Oktober
2023

Bahan Kajian

Pembahasan
mengenai
penampilan dan ciri
khas orang
Penjelasan tentang
perawakan
seseorang
penampilan fisik
seseorang
mempraktekkannya
dalam peracakapan
dan membuatnya
dalam kalimat

Pembahasan
mengenai
pembicaraan di
telepon dan
mengundang teman
ke sebuah acara dan
Pembuatan soal
latihan

Berita Acara
Pengajaran

jumlah
mahasiswa yang
hadir 11
mahasiswa 5
kendala -

1 materi
checking supply
2 media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 10
mahasiswa 5
kendala ketika
akan absen
keluar wifi down
jadi dosen tidak
bisa absen keluar

1 materi
entertainment
and invitation 2
media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:36:40
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:45
Keluar:
18:56:41



Pertemuan Ruangan Tanggal

05 401-k7 17 Oktober
2023

06 401-k7 24 Oktober
2023

07 401-k7 31 Oktober
2023

Bahan Kajian

Pembahasan
mengenai
penggunaan tenses
simple present dan
simple past yang
digunakan dalam
lisan dan tulisan
Penjelasan
mengenai keluarga
dan anggota
keluarga

Pembahasan
mengenai kegiatan
rutin di rumah dan
menggunakan
adverb of frequency

Review Mampu
menjawab dan
menganalisa

Berita Acara
Pengajaran

hadir 14
mahasiswa 5
kendala -

1 materi tell me
about your
family 2 media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 12
mahasiswa 5
kendala -

1 materi routines
dan simulasi pra-
uts 2 media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 13
mahasiswa 5
kendala -

1 materi review
materi pertemuan
1-6 quiz 2 media

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:32:43
Keluar:
18:49:41

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:48
Keluar:
18:52:27

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50



Pertemuan Ruangan Tanggal

08 401-k7 7 November

2023

09 401-k7 14
November
2023

10 401-k7 21
November
2023

Bahan Kajian

pertanyaan-
pertanyaan terkait
dengan soal yang
diberikan S9 P6
KU2 KU3 KU4

(UTS)

Pembahasan
mengenai
penggunaan kata
keterangan Past
Tenses dan
pemakaiannya
dalam kalimat

Pembahasan
mengenai
pemberian petunjuk

Berita Acara
Pengajaran

pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 14
mahasiswa 5
kendala -

UTS

1 materi last
activity 2 media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 11
mahasiswa 5
kendala -

1 materi asking
for and giving
the directions 2

Kehadiran

Masuk:
17:31:25
Keluar:
18:50:30

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:39:34
Keluar:
18:46:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:39:34
Keluar:
18:46:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50



Pertemuan

11

Ruangan

401-k7

Tanggal

28
November
2023

Bahan Kajian

atau lokasi serta
transportasi yang
digunakan dengan
menggunakan
countable nouns dan
uncountable nouns

Pembahasan
mengenai
penyebutan barang-
barang dengan
menggunakan
kalimat permintaan
dan permohonan
maaf disertai
beberapa latihan
terkait

Berita Acara
Pengajaran

media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 13
mahasiswa 5
kendala dosen
tidak bisa absen
keluar karena
server tiba-tiba
down dan sampai
waktu habis
masih belum bisa
juga untuk
aksesnya

1 materi ok no
problem phrasal
verbs and request
with modals and
would you mind
2 media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib
dalam menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 13

Kehadiran

Masuk:
17:38:21
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:32:20
Keluar:
18:50:47



Pertemuan Ruangan Tanggal

12 401-k7 5 Desember

2023

13 401-k7 12
Desember
2023

14 401-k7 19
Desember
2023

Bahan Kajian

Pembahasan
mengenai
penggunaan istilah
teknologi dalam
percakapan sehari-
hari dan pemakaian
gerund

Pembahasan
mengenai caranya
mengorder makanan
menggunakan
sequence adverb
dan
mengaplikasikan
dalam tenses
present continuous
tense

Pembahasan
mengenai
penggunaan klausa
waktu dan adverbial
klausa serta

Berita Acara
Pengajaran

mahasiswa 5
kendala -

materi to
infinitive
gerunds
imperatives
teknik
pembelajaran
offline class
jumlah
mahasiswa hadir
13 mahasiswa
kendala dosen
tidak bisa login
wifi kampus
lewat laptop

1 materi present
perfect tense
sequence of
adverbs 2 media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib dan
kondusif dalam
menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 13
mahasiswa 5
kendala -

1 materi relative
clause adverbial
clauses of time 2
media
pembelajaran
offline class 3

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:43:24
Keluar:
18:53:33

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:42:50
Keluar:
18:52:13

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:35:17
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

15 401-k7 2 Januari
2024

16 401-k7 9 Januari
2024

Bahan Kajian

menerapkan dalam
kalimat

Review Mampu
menjawab dan
menganalisa
pertanyaan-
pertanyaan terkait
dengan soal yang
diberikan S9 P6
KU2 KU3 KU4

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib dan
kondusif dalam
menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 14
mahasiswa 5
kendala -

1 materi review
materi 9-14 2
media
pembelajaran
offline class 3
situasi dan
kondisi kbm
mahasiswa aktif
dalam menjawab
pertanyaan dari
dosen tertib dan
kondusif dalam
menyimak
perkuliahan 4
jumlah
mahasiswa yang
hadir 12
mahasiswa 5
kendala -

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:19
Keluar:
18:38:17

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:19
Keluar:
18:38:17



Presensi Mahasiswa

Nim

63230130
63230149
63230155
63230249

63230314

63230723
63230786
63230940
63230941
63231043
63231503

63231528

Nama

andre andrian yusuf

dian nopa maoliya
muhamad adam ali firdaus
rani nur maulida

rendy putra
damaryandhika

lala tri ajeng pratiwi
susi diana sari
windo widodo
fadilah ayu lestari
salma juani fitri
zahra maulidina

raga andriawan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

14

16

16

15

16

16

16

16

16

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230130-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230149-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230155-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230249-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230314-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230723-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230786-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230940-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230941-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231043-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231503-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231528-35-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
63231540  rina nurul ismi 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13

63234031 revan amalya anwar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231540-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63234031-35-BSI.js

Nilai Mahasiswa

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
63230130 andre andrian yusuf 93 93 68 58 B
63230149 dian nopa maoliya 100 95 68 84 A
63230155 muhamad adam ali firdaus 86 95 90 98 A
63230249 rani nur maulida 100 98 84 96 A
63230314 rendy putra damaryandhika 100 98 92 96 A
63230723 lala tri ajeng pratiwi 93 93 64 74 A
63230786 susi diana sari 100 90 70 66 A
63230940 windo widodo 100 98 84 82 A
63230941 fadilah ayu lestari 100 97 90 92 A
63231043 salma juani fitri 100 95 64 82 A
63231503 zahra maulidina 100 98 64 96 A
63231528 raga andriawan 64 54 0 40 E
63231540 rina nurul ismi 79 54 50 58 D

63234031 revan amalya anwar 100 87 74 70 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230130-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230149-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230155-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230249-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230314-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230723-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230786-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230940-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230941-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231043-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231503-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231528-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231540-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63234031-35-BSI.js

